
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.145.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJENSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2024 roku

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pozycji bilansowych oraz powołania komisji
weryfikacyjnej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z
2023r., poz. 120 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 31 grudnia 2024r. pozycji
bilansowych aktywów i pasywów drogą porównania ksiąg rachunkowych z odpowiednimi
dokumentami i weryfikacji realnej wartości tych składników.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instmkcji
inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr Or. 0050.l.50.2012 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)
rachunkowości zmienionej zarządzeniem Nr Or. 0050.1.l12.20l7 Burrnistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia
zasad (polityki) rachunkowości.

§ 3. Do przeprowadzenie inwentaryzacji powołuję komisję weryfikacyjną w
następuj.ącym składzie:
- Milena Kabacińska - Przewodniczący,
- Agata Ged - Członek,
- Dorota Stryszyk - Członek,
- Anna Wrotniak - Członek.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMłSIRZ

?ai?xtx«»ws«t



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr OR. 0050.1.145.2024
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 18 grudnia 2024r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

(Dz. U. z 2023r. poz. 120 ze zm.), oraz zgodnie z Instrukcją inwentaryzacyjną stanowiącą

załącznik do zarządzenia Nr Or. 0050.1.50.2012 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29

czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zmienionej

zarządzeniem Nr Or. 0050.l.112.2017 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 grudnia

2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości należy przeprowadzić

inwentaryzację w drodze weryfikacji pozycji bilansowych.

W związku z powyższym powołuje się komisję weryfikacyjną w celu

wykonania powyższego zadania.

M.K.

B U R Af I S ' i?' .R. '..',

w,i r, vr?i?ńy x i? x c; Ij",'i ,h<' ,'


